

## SZCZECINEK MA JUŻ DRUGI ZNACZEK TURYSTYCZNY!

 ADMIN  
 16.09.2014 21:37

 A A A  24  0


fot. Leszek Zabdyr / Znaczek No.559 Szczecinek – Miasto kolejarzy można nabyć od 17 września 2014

ZOBACZ PODOBNE

- [Samochód uderzył w motocykl](#)
- [Rocznica 3 Maja przed ratuszem](#)
- [2 promile za kierownicą](#)

Niespełna 7 miesięcy po premierze pierwszego Znaczka Turystycznego ze Szczecinka - Centrum Konferencyjne Zamek w Szczecinku, nasze miasto doczekało się kolejnego znaczka, tym razem o tematyce kolejowej: Szczecinek – Miasto kolejarzy. Znaczek powstał z inicjatywy o. Leszka Zabdyra – duszpasterza kolejarzy w Szczecinku.

Drugi Znaczek Turystyczny Szczecinka upamiętnia służbę oraz wkład kolejarzy w rozwój Szczecinka. Widnieje na nim parowóz wąskotorowy Px48, który stoi przy ulicy Piłskiej przed lokomotywnią oraz pomnik św. Katarzyny Aleksandryjskiej, patronki kolejarzy, który stoi w ogrodzie redemptorystów naprzeciw ronda św. Katarzyny.



Znaczek Turystyczny to okrągły, drewniany krążek. Jest pamiątką z naturalnego materiału -drewna, wykonany bez użycia barwników, farb i lakierów. Znaczek jest w 100 % ekologiczny. Składa się z trzech elementów: samego znaczka, karteczki i naklejki. Stanowi wyjątkową propozycję dla

kolekcjonerów, w porównaniu z innymi w większości prefabrykowanymi produktami. Produkowany jest ręcznie, dlatego też każda sztuka jest wyjątkowa.

Znaczek Turystyczny przedstawia miejsce, do którego dotarł turysta. Jest pamiątką i potwierdzeniem pobytu. W żadnym innym miejscu nie można kupić takiego znaczka. Kolejne numery znaczków przedstawiają grzbiety gór, schroniska turystyczne, biegi rzek, miasta, zamki, miejsca historyczne, pamiątki przyrodnicze, zabytki techniki, jaskinie, ogrody zoologiczne i inne miejsca, do których dociera ciekawy turysta. Znaczek jest turystyczną zachętą do zwiedzania tych miejsc a zarazem wyjątkową pamiątką. Zbieranie znaczków jest impulsem do wzięcia udziału w grze kolekcjonerskiej. Jeśli kolekcjoner zbierze dziesięć znaczków opatrzonych kolejnymi dostępnymi numerami otrzymuje za darmo Znaczek Kolekcjonera. Cały system jest nieustannie rozszerzany (szczegóły na [www.znaczki-turystyczne.pl](http://www.znaczki-turystyczne.pl)).

W 2014 roku ZT znajdują się już w dwudziestu państwach. Jest to ogólnoeuropejska akcja kolekcjonerska. Znaczek ze Szczecinka jest już 272 polskim znaczkiem.

### Informacja dla turystów i kolekcjonerów

Znaczek No.559 Szczecinek – Miasto kolejarzy można nabyć od 17 września 2014r. w sklepie Weritas – Dewocjonalia przy ul. Lipowej w Szczecinku.

inf./fot. o. Leszek Zabdyr

 ADMIN  
 16.09.2014 21:37

 A A A  24  0